[image: image1.jpg]f
;“'

*||||||||||III|||
(O L)

T

:; llillIiillllII|IIIIIIIllllllllllliiiiiiillll
R e IIl 1|
S It
Emg |ww k |
[ " ‘
|||Il
\
||||||iil|
i ll W |
= |||||||||| .
e
|||||| I “llll.‘ ll!llll.“ "III]; “ b: :
‘ 4 ||||| i s‘ ." .‘ \ X d
<0\
“l ||| I.i g H \ ) |l \ artlh
Py ll==—"Nli\w=

Муниципальное образование

Свердловское городское поселение

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  18  »   06   2012г.    №  145

                                               пос. им. Свердлова

Об изменении состава постоянной комиссии по противодействию коррупции на территории МО «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
В целях реализации национальной стратегии противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента РФ от 13.04.2010 № 460, и национального плана противодействия коррупции, утвержденного Президентом РФ 31.07.2008 № ПР-1568, руководствуясь национальной стратегией противодействия коррупции и планом противодействия коррупции в Ленинградской области на 2010 – 2012 годы, решением комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в Ленинградской области от 27.09.2011:
1. Внести изменения в состав постоянной комиссии по противодействию коррупции на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области:

1.1. Исключить из состава комиссии:

- Овсеенко А.В. – главного специалиста юриста
1.2. Включить в состав комиссии

- Колесникова А.А. – главного специалиста юриста
2. Утвердить состав постоянной комиссии по противодействию коррупции на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению № 1.
3. Ведущему специалисту Чирко В.А. ознакомить служащих администрации входящих в состав постоянной комиссии по противодействию коррупции на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области с настоящим постановлением.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

В.А.Тыртов
Приложение № 1

Утверждено Постановлением

Главы Администрации

от 18.06.2012г. № 145

Персональный состав
постоянной комиссии по противодействию коррупции
на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии:

Заместитель главы Администрации
по экономике и общим вопросам                                                                                  В.И. Желудков

Заместитель председателя комиссии:

Ведущий специалист по культуре и спорту                                                                 В.А. Зимовец
Секретарь комиссии:

Ведущий специалист                                                                                                   В.А. Чирко
Члены комиссии:

Главный бухгалтер                                                                                                       Л.В. Седых
Главный специалист юрист                                                                                        Д.В. Пельякин
Главный специалист юрист                                                                                        А.А. Колесников